
P.C. nr. 322.01.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nieuw tarief op 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 18/03/2024

Voor de werknemers met een dienstencheque-arbeidsovereenkomst die zijn tewerkgesteld in een 
vestigingseenheid gelegen in het Waals Gewest: 

Openbaar vervoer: 100 % van de prijs van het abonnement
Privé-vervoer: 1/5de van de wekelijkse abonnement van de NMBS
Fiets: 0,35 EUR/km.

PRIVE VERVOER
Tussenkomst per gepresteerde dag: 1/5 van de tussenkomst in de kost van een wekelijkse treinkaart 
voor dezelfde afstand.

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand

Tariefafstand 
enkel (in km)

Wekelijks
1 8,44
2 9,55
3 10,74
4 11,94
5 13,10
6 13,98
7 14,77
8 15,67
9 16,45
10 17,34
11 18,14
12 19,02
13 19,81
14 20,71
15 21,49
16 22,38
17 23,17
18 24,05
19 24,85
20 25,76
21 26,52
22 27,43
23 27,99
24 29,10
25 29,66
26 30,77
27 31,33
28 32,45
29 33,01
30 34,13

31 - 33 35,25
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Tariefafstand 
enkel (in km)

Wekelijks
34 - 36 37,49
37 - 39 39,72
40 - 42 41,41
43 - 45 43,65
46 - 48 45,88
49 - 51 48,12
52 - 54 49,25
55 - 57 50,92
58 - 60 52,03
61 - 65 54,26
66 - 70 57,07
71 - 75 59,31
76 - 80 61,55
81 - 85 63,79
86 - 90 66,02
91 - 95 69,38
96 - 100 71,61
101 - 105 73,85
106 - 110 76,09
111 - 115 78,35
116 - 120 80,57
121 - 125 83,93
126 - 130 86,16
131 - 135 88,40
136  - 140 90,64
141 - 145 92,89
146 - 200 96,24
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER
Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand

Tariefafstand 
enkel (in km)

Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
1 8,44 27,57 77,70 279,87
2 9,55 31,51 88,80 317,04
3 10,74 35,46 99,91 356,66
4 11,94 39,20 110,00 394,29
5 13,10 43,65 123,09 437,54
6 13,98 46,44 130,94 465,52
7 14,77 49,25 138,76 493,50
8 15,67 52,03 146,59 521,48
9 16,45 54,83 154,43 549,44
10 17,34 58,20 162,26 577,42
11 18,14 60,44 170,10 605,41
12 19,02 63,79 177,93 633,38
13 19,81 66,02 185,75 661,35
14 20,71 69,38 193,60 689,33
15 21,49 71,61 201,43 717,30
16 22,38 74,98 209,25 745,28
17 23,17 77,21 217,09 773,25
18 24,05 80,57 224,93 801,22
19 24,85 82,80 232,75 829,21
20 25,76 86,16 240,60 857,18
21 26,52 88,40 248,43 885,17
22 27,43 91,76 256,25 913,12
23 27,99 94,00 264,10 941,11
24 29,10 97,35 271,92 969,09
25 29,66 99,59 279,76 997,06
26 30,77 102,95 287,59 1.025,04
27 31,33 105,18 295,43 1.053,02
28 32,45 108,56 303,26 1.080,99
29 33,01 110,79 311,09 1.108,96
30 34,13 114,14 318,92 1.136,95

31 - 33 35,25 118,62 331,23 1.182,81
34 - 36 37,49 125,34 350,25 1.252,20
37 - 39 39,72 132,05 369,28 1.320,46
40 - 42 41,41 138,76 389,44 1.388,73
43 - 45 43,65 145,48 408,45 1.458,10
46 - 48 45,88 152,19 427,48 1.526,37
49 - 51 48,12 160,04 446,48 1.594,62
52 - 54 49,25 164,50 459,93 1.643,86
55 - 57 50,92 168,97 474,47 1.693,11
58 - 60 52,03 174,58 487,90 1.742,33
61 - 65 54,26 180,16 505,81 1.807,24
66 - 70 57,07 189,12 529,32 1.888,93
71 - 75 59,31 196,95 551,69 1.970,62
76 - 80 61,55 204,79 574,08 2.051,20
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Tariefafstand 
enkel (in km)

Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
81 - 85 63,79 213,74 597,57 2.132,89
86 - 90 66,02 221,57 619,94 2.214,57
91 - 95 69,38 229,40 643,45 2.296,26
96 - 100 71,61 237,23 665,83 2.377,96
101 - 105 73,85 246,19 688,21 2.459,65
106 - 110 76,09 254,02 711,71 2.541,34
111 - 115 78,35 261,85 734,07 2.621,89
116 - 120 80,57 270,80 757,58 2.703,58
121 - 125 83,93 278,64 779,96 2.785,27
126 - 130 86,16 286,48 802,35 2.866,97
131 - 135 88,40 294,31 825,85 2.948,66
136  - 140 90,64 303,26 848,23 3.030,35
141 - 145 92,89 311,09 871,73 3.112,04
146 - 200 96,24 322,28 903,07 3.226,18
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER
Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand

Tariefafstand 
enkel (in km)

Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
0 - 3 8,44 27,57 77,70 279,87

2 9,55 31,51 88,80 317,04
3 10,74 35,46 99,91 356,66
4 11,94 39,20 110,00 394,29
5 13,10 43,65 123,09 437,54
6 13,98 46,44 130,94 465,52
7 14,77 49,25 138,76 493,50
8 15,67 52,03 146,59 521,48
9 16,45 54,83 154,43 549,44
10 17,34 58,20 162,26 577,42
11 18,14 60,44 170,10 605,41
12 19,02 63,79 177,93 633,38
13 19,81 66,02 185,75 661,35
14 20,71 69,38 193,60 689,33
15 21,49 71,61 201,43 717,30
16 22,38 74,98 209,25 745,28
17 23,17 77,21 217,09 773,25
18 24,05 80,57 224,93 801,22
19 24,85 82,80 232,75 829,21
20 25,76 86,16 240,60 857,18
21 26,52 88,40 248,43 885,17
22 27,43 91,76 256,25 913,12
23 27,99 94,00 264,10 941,11
24 29,10 97,35 271,92 969,09
25 29,66 99,59 279,76 997,06
26 30,77 102,95 287,59 1.025,04
27 31,33 105,18 295,43 1.053,02
28 32,45 108,56 303,26 1.080,99
29 33,01 110,79 311,09 1.108,96
30 34,13 114,14 318,92 1.136,95

31 - 33 35,25 118,62 331,23 1.182,81
34 - 36 37,49 125,34 350,25 1.252,20
37 - 39 39,72 132,05 369,28 1.320,46
40 - 42 41,41 138,76 389,44 1.388,73
43 - 45 43,65 145,48 408,45 1.458,10
46 - 48 45,88 152,19 427,48 1.526,37
49 - 51 48,12 160,04 446,48 1.594,62
52 - 54 49,25 164,50 459,93 1.643,86
55 - 57 50,92 168,97 474,47 1.693,11
58 - 60 52,03 174,58 487,90 1.742,33
61 - 65 54,26 180,16 505,81 1.807,24
66 - 70 57,07 189,12 529,32 1.888,93
71 - 75 59,31 196,95 551,69 1.970,62
76 - 80 61,55 204,79 574,08 2.051,20
81 - 85 63,79 213,74 597,57 2.132,89
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Tariefafstand 
enkel (in km)

Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
86 - 90 66,02 221,57 619,94 2.214,57
91 - 95 69,38 229,40 643,45 2.296,26
96 - 100 71,61 237,23 665,83 2.377,96
101 - 105 73,85 246,19 688,21 2.459,65
106 - 110 76,09 254,02 711,71 2.541,34
111 - 115 78,35 261,85 734,07 2.621,89
116 - 120 80,57 270,80 757,58 2.703,58
121 - 125 83,93 278,64 779,96 2.785,27
126 - 130 86,16 286,48 802,35 2.866,97
131 - 135 88,40 294,31 825,85 2.948,66
136  - 140 90,64 303,26 848,23 3.030,35
141 - 145 92,89 311,09 871,73 3.112,04
146 - 200 96,24 322,28 903,07 3.226,18


